Carnikavas pag., Ādažu nov, kadastra nr. 80520021515, tirgus vērtība 22.10.2025. ir 
10 000,- euro (desmit tūkstoši eiro, 00 centi). 

3. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem Zemes 
vienības universālā kadastrālā vērtība ir 16 016,- euro (sešpadsmit tūkstoši sešpadsmit 
eiro, 00 centi). 

4. Vērtētāja noteiktā nekustamā īpašuma tirgus vērtība 10 000,- euro ir zemāka par tās 
universālo kadastrālo vērtību 16 016,- euro. Līdz ar to nosacītā cena nosakāma universālās 
kadastrālās vērtības apmērā. 

Pamatojoties uz nekustamā īpašuma vērtētājas Evijas Krūmiņliepas veikto īpašuma

[...]

Noteikt Ādažu novada pašvaldībai piederošam nekustamajam īpašumam Bērzu ielā 24, 
Gaujā, Carnikavas pag., Ādažu nov., kadastra numurs 8052 002 1515, kura sastāvā ietilpst 
apbūvēta zemes vienība 0,091 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1515, nosacīto 
cenu –  16 016,- euro (sešpadsmit tūkstoši sešpadsmit eiro, 00 centi). 

2. Komisijas lēmumu par nosacītās cenas noteikšanu iesniegt Domē cenas apstiprināšanai. 

Komisijas priekšsēdētājs  Edvīns Šēpers 

Komisijas locekļi  Guna Cielava 

Agris Grīnvalds 

Volli Kukk 

Komisijas sekretāre  Mārīte Akmentiņa